
ważny od 10.12.2017 do 08.12.2018

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW  MIĘDZYNARODOWYCH

FAHRPLANE  DES INTERNATIONALEN  VERKEHRS

2017/18

РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ ПОЕЗДОВ

Opracowanie: Biuro Rozwoju Oferty i Produktów "PKP Intercity" S.A.

gültig vom 10.12.2017 bis 08.12.2018

действует с 10.12.2017 по 08.12.2018

Wydanie A 3

zawiera roczny rozkład jazdy ważny w okresie 10.12.2017 - 10.03.2018



Tablica

Tabelle

Таблица

0

1

2

3

4

4a

4b

5

5a

6

7

8

9

KRAKÓW - WARSZAWA - BIAŁYSTOK - GRODNO 

WARSZAWA - TERESPOL - MINSK - MOSKVA

SPIS TREŚCI    

INHALT 

СОДЕРЖАНИЕ

ПОЕЗД

OBJAŚNIENIA ZNAKÓW

POCIĄGI

ZÜGE

WARSZAWA - LUBLIN - JAGODIN - KIEV

MOSKVA - TERESPOL - WARSZAWA - KATOWICE - BOHUMIN - NICE

MOSKVA - TERESPOL - WARSZAWA - POZNAŃ - RZEPIN - BERLIN - PARIS

MOSKVA - TERESPOL - ŁUKÓW - KATOWICE - BOHUMIN - PRAHA

GDYNIA - WARSZAWA - BOHUMIN - PRAHA / WIEN / BUDAPEST

WARSZAWA / WROCŁAW - KRAKÓW - PRZEMYŚL - LVOV

WARSZAWA / GDYNIA - POZNAŃ - RZEPIN - BERLIN

KRAKÓW - BOHUMÍN - PRAHA / WIEN / BUDAPEST

PRAHA / WIEN / BUDAPEST - PRAHA - BOHUMÍN - WARSZAWA - GDYNIA

BERLIN - RZEPIN - POZNAŃ - WARSZAWA / GDYNIA



14001 - nr pociągu krajowy

- nationale Zugnummer

- внутренний номер поезда

231 - nr pociągu międzynarodowy

- internationale Zugnummer

- международный номер поезда

J - zamiast godzin i minut - pociąg nie zatrzymuje się

- in der Mitte der Spalte - Zug fährt im Bahnhof durch

- вместо часов и минут - поезд не останавливается

K - zamiast godzin i minut - pociąg jedzie inną drogą

- in der Mitte der Spalte - Zug fährt eine andere Strecke

- вместо часов и минут - поезд курсирует другим маршрутом

→ - wagon bezpośredniej relacji

- Kurswagen

- вагон беспересадочного сообщения

m - obok godzin i minut - postój tylko dla wsiadania

- Zug hält nur zum Einsteigen

- остановка только для посадки пассажиров

l - obok godzin i minut - postój tylko dla wysiadania

- Zug hält nur zum Aussteigen

- остановка только для высадки пассажиров

(23:25) - postój techniczny

- Betriebshalt

- техническая остановка

1, 2, … - kursuje w poniedziałki, wtorki …

- Zug verkehrt am Montag, Dienstag …

- курсирует по понедельникам, вторникам …

1/2 ... - kursuje z poniedziałku na wtorek …

- Zug verkehrt am Montag/Dienstag …

- курсирует с понедельника на вторник …

 - poza

- ausser

- кро́ме

 - także

- und

- и

IC - pociąg InterCity

- InterCity Zug

- поезд InterCity

EC - pociąg EuroCity

- EuroCity Zug

- поезд EuroCity

EIC - pociąg Express InterCity

- Express InterCity Zug

- поезд Express InterCity

EN - pociąg EuroNight

- EuroNight Zug

- поезд EuroNight

TLK - pociąg pośpieszny

- Schnellzug

- скорые поезда дальнего следования

(CET) - czas środkowoeuropejski - zima UTC +1:00, lato UTC +2:00

Mitteleuropäische Zeit - Winter UTC +1:00, Sommer UTC +2:00

Центральноевропейское время - зима UTC +1:00, лето UTC +2:00

(EET) - czas wschodnioeuropejski - zima UTC +2:00, lato UTC +3:00

Osteuropäische Zeit - Winter UTC +2:00, Sommer UTC +3:00

Восточноевропейское время - зима UTC +2:00, лето UTC +3:00

(MSK) - czas moskiewski - zima UTC +3:00, lato UTC +3:00

Moskauer Zeit - Winter UTC +3:00, Sommer UTC +3:00

Московское время - зима UTC +3:00, лето UTC +3:00

OBJAŚNIENIA ZNAKÓW

ZEICHENERKLARUNG

ОБЪЯСНЕНИЯ



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

04:48 KRAKÓW GŁÓWNY 23:17

05:17 05:18 Miechów 22:48 22:49

05:57 05:58 Włoszczowa Północ 22:05 22:06

06:30 06:31 Opoczno Południe 21:34 21:35

07:34 07:35 Warszawa Zachodnia 20:30 20:31

07:40 08:00 WARSZAWA CENTRALNA 20:00 20:25

08:06 08:09 Warszawa Wschodnia 19:52 19:54

08:35 08:36 Tłuszcz 19:24 19:25

09:11 09:12 Małkinia 18:49 18:50

09:29 09:30 Czyżew 18:32 18:33

09:41 09:42 Szepietowo 18:20 18:21

09:58 09:59 Łapy 18:03 18:04

10:15 10:47 Białystok 17:16 17:46

11:34 12:34 Kuźnica Białostocka 15:09 16:29

15:12 Grodno 16:31

do stacji ze stacjiGrodno Grodno

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Białystok

Suwałki

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Kraków Gł.

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Białystok

TLK/MP

304

10015

303

10016

MP/TLK

1. KRAKÓW - WARSZAWA - BIAŁYSTOK - GRODNO (10.XII.2017 - 

10.III.2018)

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Kraków Gł.

Suwałki

TLK/MP

31106/7

Hańcza

MP/TLK

13106/7

Hańcza



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

08:44 16:15 Warszawa Zachodnia 08:05 17:29

08:48 08:50 16:20 16:25 WARSZAWA CENTRALNA 07:55 08:00 17:20 17:25

08:56 08:58 16:31 16:33 Warszawa Wschodnia 07:47 07:49 17:02 17:14

09:18 09:19 16:57 16:58 Mińsk Mazowiecki 07:17 07:18 16:40 16:41

09:28 09:29 17:10 ● 17:11 ● Mrozy ● 07:04 ● 07:05 ● 16:29 16:30

09:44 09:45 17:31 17:32 Siedlce 06:42 06:43 16:12 16:13

09:59 10:00 17:50 17:51 Łuków 06:24 06:25 15:57 15:58

10:13 10:14 18:08 18:09 Międzyrzec Podlaski 06:06 06:07 15:43 15:44

10:26 10:27 18:24 18:25 Biała Podlaska 05:50 05:51 15:30 15:31

10:35 10:36 18:37 ● 18:38 ● Chotyłów ● 05:37 ● 05:38 ● 15:19 15:20

10:44 10:45 18:49 18:50 Małaszewicze PO 05:26 05:27 15:10 15:11

10:52 11:53 18:59 19:45 Terespol (CET) 04:28 05:18 14:09 15:03

(14:01) (14:31) (20:53) (22:23) Park Bug (06:18) (06:20) (15:31) (16:01)

14:39 15:15 22:31 00:38 Brest Central 04:10 06:10 14:32 15:23

15:34 15:35 K K Żabinka K K 14:08 14:09

16:01 16:02 K K Oranczicy K K 13:43 13:44

16:18 16:19 K K Bereza Gorod K K 13:26 13:27

16:39 16:40 K K Iwacewiczi K K 13:06 13:07

17:15 17:16 02:36 02:38 Baranovici Centr. 02:18 02:20 12:30 12:32

18:49 04:15 04:45 MINSK  PASS. 00:05 00:35 10:55

07:05 07:20 Orša Centr. 21:31 21:45

(07:54) (07:54) Krasnoje (21:02) (21:02)

08:34 08:39 Smolensk Centr. 20:11 20:16

10:20 10:43 Wiažma 18:11 18:34

13:11 MOSKVA BELORUSSKAJA 15:51

do stacji ze stacji

● sprzedaż biletów do/z tej stacji tylko w komunikacji krajowej, 

der Verkauf von Fahrkarten bis/von dieser Bahnhof nur in nationalen Verkehr, продажа билетов до/от этого вокзала

только в национальное движение, 

IC/MP

128

11008/9

MP/IC

127

11018/9

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Wwa Zachodnia

Brest Central

TLK/MP

728

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Wwa Zachodnia

Minsk Pass

Skaryna

10

MP/TLK

9

11012/3

Skaryna

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Wwa Zachodnia

Brest Central

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Brest Central

Minsk Pass

2. WARSZAWA - TERESPOL - MINSK - MOSKVA (10.XII.2017 - 10.III.2018)

Polonez

Moskva Bel.

2/3, 4/5, 6/7                

Moskva Bel.

Wwa Zachodnia

1/2, 3/4, 5/6                           

Wwa Zachodnia

Polonez

MP/TLK

727

11010/1

TLK/MP



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

17:35 Warszawa Zachodnia 11:02

17:40 17:50 WARSZAWA CENTRALNA 10:45 10:58

17:56 17:58 Warszawa Wschodnia 10:32 10:39

18:22 18:23 Mińsk Mazowiecki 10:08 10:09

18:36 18:37 Mrozy 09:54 09:55

18:57 18:59 Siedlce 09:32 09:33

19:17 19:43 Łuków 08:49 09:14

19:59 ● 20:00 ● Radzyń Podlaski ● 08:33 ● 08:34 ●
20:18 ● 20:19 ● Parczew ● 08:09 ● 08:15 ●
20:39 ● 20:40 ● Lubartów ● 07:48 ● 07:49 ●
21:00 21:15 Lublin 07:10 07:28

21:26 21:27 Świdnik Miasto 06:59 07:00

21:29 21:30 Świdnik Wschód 06:55 06:56

21:44 ● 21:45 ● Trawniki ● 06:39 ● 06:40 ●
21:56 21:57 Rejowiec 06:26 06:27

22:09 22:10 Chełm Miasto 06:13 06:14

10:55 17:35 22:13 22:32 Chełm 05:44 06:09 10:25 17:05

11:18 12:18 17:58 18:58 22:54 23:54 Dorohusk (CET) 04:22 05:22 (09:02) (10:02) (15:42) (16:42)

(13:21) (13:21) (20:01) (20:01) (00:58) (00:58) Granica (EET) (05:19) (05:19) (09:59) (09:59) (16:39) (16:39)

(13:28) (13:58) (20:08) (20:38) (01:08) (03:08) Jagodin (03:02) (05:10) (09:22) (09:52) (16:02) (16:32)

14:47 21:28 21:40 (03:57) (04:17) Kovel (01:45) (02:05) 08:23 08:37 15:17

22:43 22:51 J J Kivercy J J 07:18 07:25

23:46 23:53 J J Rovno J J 06:15 06:23

00:08 J J Zdolbunov J J 06:00

11:02 KIEV PASS. 18:30

do stacji ze stacji

● sprzedaż biletów do/z tej stacji tylko w komunikacji krajowej, 

der Verkauf von Fahrkarten bis/von dieser Bahnhof nur in nationalen Verkehr, продажа билетов до/от этого вокзала

только в национальное движение, 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Chełm

Zdolbunov

MP/TLK

751

22001

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Chełm

Zdolbunov

TLK/MP

752

22006 12100/1 22013 22010/1

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Chełm Chełm Wwa Zachodnia Chełm

3. WARSZAWA - LUBLIN - JAGODIN - KOVEL - KIEV (10.XII.2017 - 10.III.2018)

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

TLK/MP TLK/MP MP/TLK MP/TLK

67

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

MP/TLK

753

22005

Kovel

21100/1

68

Chełm Kiev Pass. Kiev Pass. Chełm

CHEŁMIANIN Kiev-Express Kiev-Express CHEŁMIANIN

Wwa Zachodnia

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Chełm

Kovel

TLK/MP

754

22002



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

GDYNIA GŁÓWNA 11:21

Sopot 11:28 11:29

Gdańsk Oliwa 11:33 11:34

Gdańsk Wrzeszcz 11:37 11:38

Gdańsk Główny 11:43 11:46

Tczew 12:03 12:04

Malbork 12:15 12:16

Iława Główna 12:50 12:51

Działdowo 13:22 13:23

Warszawa Wschodnia 05:24 06:39 09:14 13:19 14:32 14:34 17:39 19:39

WARSZAWA CENTRALNA 05:30 05:35 06:45 06:50 09:20 09:30 13:25 13:45 14:40 14:45 17:45 17:50 19:45 19:50

Warszawa Zachodnia 05:39 05:41 06:54 06:55 09:34 09:35 13:49 13:50 14:49 12:51 17:54 17:55 19:54 19:55

Opoczno Południe 06:40 06:41 J J 10:33 10:34 14:45 14:46 J J J J J J

Zawiercie 07:37 07:38 08:46 08:47 11:29 11:30 15:44 15:45 16:43 16:45 19:46 19:47 J J

Kraków Główny K K K K K K K K K K 22:24 22:41

Oświęcim K K K K K K K K K K 00:02 00:03

Brzeszcze Jawiszowice K K K K K K K K K K 00:20 00:21

Czechowice Dziedzice K K K K K K K K K K 00:45 00:46

Dąbrowa Górnicza 07:56 07:57 09:05 09:06 11:48 11:49 16:03 16:04 17:03 17:04 20:05 20:06 K K

Sosnowiec Główny 08:04 08:05 09:13 09:14 11:55 11:56 16:10 16:11 17:11 17:12 20:13 20:14 K K

Katowice 05:23 08:15 08:19 09:22 09:25 12:05 12:09 16:20 16:26 17:20 17:23 20:22 20:25 K K

Tychy K K 08:37 08:38 K K 12:25◊ 12:30◊ 16:42 16:43 K K 20:40 20:41 K K

Rybnik K K 09:06 09:07 K K 13:00 13:02 17:10 17:11 K K 21:07 21:08 K K

Wodzisław Śląski K K 09:22 09:23 K K 13:16 13:17 17:25 17:26 K K 21:22 21:23 K K

Chałupki K K 09:39 09:40 K K 13:33 13:34 17:43 17:44 K K 21:38 21:39 K K

Tychy 05:38 05:39 K K 09:40 09:41 K K K K 17:39 17:40 K K K K

Pszczyna 05:50 05:51 K K 09:51 09:52 K K K K 17:51 17:52 K K K K

Zebrzydowice 06:17 06:18 K K 10:17 10:18 K K K K 18:17 18:18 K K 01:11 01:12

Bohumín 06:37 06:51 09:46 10:07 10:37 10:51 13:40 13:51 17:46 18:05 18:37 18:51 K K 01:32 02:27 03:33

Ostrava hl.n. 06:58 07:00 10:14 10:16 10:58 11:00 13:58 14:00 18:12 18:14 18:58 19:00 21:43 21:45 02:34 02:36 03:40 03:43

Ostrava-Svinov 07:06 07:08 10:22 10:24 11:06 11:08 14:06 14:08 18:20 18:22 19:06 19:08 21:51 03:49 03:51

Studénka J J J J J J J J J J J J J J J J

Suchdol nad Odrou J J J J J J J J J J J J J J J J

Hranice na Moravě 07:32 07:33 10:48 10:49 11:32 11:33 14:32 14:33 18:47 18:48 19:32 19:33 J J J J

Přerov 07:49 07:51 K K 11:49 11:51 14:49 14:51 K K 19:49 19:51 J J

Olomouc hl.n. K K 11:16 11:18 K K K K 19:16 19:18 K K K K 04:43 04:46

Zábřeh na Moravě K K 11:39 11:40 K K K K 19:39 19:40 K K K K J J

Česká Třebová K K 12:01 12:02 K K K K 20:01 20:02 K K K K 05:35 05:41

Ústí n. Orl. město z 12:09 12:10 20:09 20:10 J J

Pardubice hl.n. K K 12:36 12:38 K K K K 20:36 20:38 K K K K 06:18 06:20

Kolín K K 12:58 12:59 K K K K 20:58 20:59 K K K K J J

Praha-Libeň K K 13:29 13:30 K K K K 21:29 21:30 K K K K J J

PRAHA HL.N. K K 13:36 K K K K 21:36 K K K K 08:21

Otrokovice 08:06 08:07 12:06 12:07 15:06 15:07 20:06 20:07

Staré Město u Uher. Hradiště 08:16 08:17 12:16 12:17 15:16 15:17 20:16 20:17 J J

Hodonín 08:33 08:34 12:33 12:34 15:33 15:34 20:33 20:34 J J

Břeclav 08:45 08:55 12:45 12:55 15:45 15:59 20:45 20:55 04:14 05:49 04:59

WIEN HBF 09:49 13:49 K K 21:49 07:00 K K

Kúty 16:11 16:13 05:11 05:13

Bratislava hl.st. 16:50 16:53 05:51 05:54

Nové Zámky 17:44 17:46 06:45 06:46

Štúrovo 18:11 18:14 07:11 07:13

Szob 18:24 18:25 J J

Nagymaros Visegrád 18:34 18:35 J J

Vác 18:49 18:50 07:48 07:50

Ferencvaros K K K K

BUDAPEST-KELETI K K 08:35

BUDAPEST-NYUGATI 19:19

do stacji ze stacji

◊ postój w dniach 16.XII.-10.III. 

Halt am 16.XII.-10.III.

IC/EC
116

14000/1 14004/5

EIC/EC
110

14008/9

IC/Ex
112

14006/7

4. GDYNIA - WARSZAWA - BOHUMÍN - PRAHA / WIEN / BUDAPEST (10.XII.2017 - 10.III.2018)

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Wwa Wschodnia

Praha hl.n.

Praha

IC

14010/1

Wien Hbf

407

Wwa Wschodnia

54000/1

131

IC/EC EIC/EC
105

Budapest-Keleti

Wwa Wschodnia

Ostrava-Svinov

Wwa Wschodnia Praha hl.n.Košice

Praha hl.n.Wien Hbf

Varsovia Sobieski

Budapest-Nyugati

Wwa Wschodnia Gdynia Gł.

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Praha hl.n.

Porta Moravica

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Wwa Wschodnia

Wien Hbf

EIC/EC
103

14002/3

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Polonia

(1)-(5), (7)

MetropolChopinComenius

EN

477

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

EN

442

Slovakia

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Katowice

Wien Hbf

IC/EC
101

40001

Moravia



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

BUDAPEST-NYUGATI 08:41

BUDAPEST-KELETI K K 20:25

Ferencvaros J J K K

Vác 09:09 09:10 21:07 21:08

Nagymaros Visegrád 09:23 09:24 J J

Szob 09:35 09:36 J J

Štúrovo 09:46 09:49 21:40 21:43

Nové Zámky 10:14 10:16 22:08 22:10

Bratislava hl.st. 11:07 11:10 23:01 23:04

Kúty 11:47 11:49 23:41 23:43

WIEN HBF 08:10 08:10 K K 14:10 18:10 K K 22:10

Břeclav 09:04 09:11 09:04 09:11 12:01 12:11 15:04 15:11 19:04 19:11 23:55 23:07 00:25

Hodonín 09:23 09:24 09:23 09:24 12:23 12:24 15:23 15:24 19:23 19:24 J J

Staré Město u Uher. Hradiště 09:41 09:42 09:41 09:42 12:41 12:42 15:41 15:42 19:41 19:42 J J

Otrokovice 09:51 09:53 09:51 09:53 12:51 12:53 15:51 15:53 19:51 19:53 J J

PRAHA HL.N. 06:24 K K K K K K K K 14:24 K K 22:19 K K

Praha-Libeň 06:30 06:31 K K K K K K K K 14:30 14:31 K K J J K K

Kolín 07:01 07:02 K K K K K K K K 15:01 15:02 K K 22:56 22:58 K K

Pardubice hl.n. 07:21 07:23 K K K K K K K K 15:21 15:23 K K 23:24 23:27 K K

Ústí n. Orl. město z 07:50 07:51 K K K K K K K K 15:50 15:51 K K

Česká Třebová 08:00 08:01 K K K K K K K K 16:00 16:01 K K 00:04 00:06 K K

Zábřeh na Moravě 08:22 08:23 K K K K K K K K 16:22 16:23 K K J J K K

Olomouc hl.n. 08:44 08:46 K K K K K K K K 16:44 16:46 K K 00:51 00:54 K K

Přerov K K 10:07 10:09 10:07 10:09 13:07 13:09 16:07 16:09 K K 20:07 20:09 J J K K

Hranice na Moravě 09:13 09:14 10:26 10:27 10:26 10:27 13:26 13:27 16:26 16:27 17:13 17:14 20:26 20:27 J J K K

Suchdol nad Odrou J J J J J J J J J J J J J J J J K K

Studénka J J J J J J J J J J J J J J J J K K

Ostrava-Svinov 05:58 09:38 09:40 10:51 10:53 10:51 10:53 13:51 13:53 16:51 16:53 17:38 17:40 20:51 20:53 01:53 01:59 K K

Ostrava hl.n. 06:04 06:06 09:46 09:48 10:59 11:01 10:59 11:01 13:59 14:01 16:59 17:01 17:46 17:48 20:59 21:01 02:06 02:09 02:01 02:03

Bohumín K K 09:55 10:05 11:08 11:19 11:08 11:19 14:08 14:26 17:08 17:21 17:55 18:20 21:08 21:21 02:17 02:11 03:22

Zebrzydowice K K K K 11:38 11:45 11:38 11:39 K K 17:40 17:41 K K 21:40 21:42 03:42 03:43

Pszczyna K K K K 12:10 12:11 12:04 12:05 K K 18:05 18:06 K K 22:07 22:08 K K

Tychy K K K K 12:22 12:23 12:16 12:17 K K 18:17 18:18 K K 22:19 22:20 K K

Chałupki 06:17 06:18 10:11 10:12 K K K K 14:32 14:33 K K 18:26 18:27 K K K K

Wodzisław Śląski 06:34 06:35 10:28 10:29 K K K K 14:49 14:50 K K 18:43 18:44 K K K K

Rybnik 06:49 06:50 10:44 10:45 K K K K 15:05 15:06 K K 18:59 19:00 K K K K

Tychy 07:17 07:18 11:14 11:15 K K K K 15:36 15:37 K K 19:31 19:32 K K K K

Katowice 07:36 07:39 11:32 11:35 12:41 12:43 12:34 12:43 15:54 15:58 18:36 18:49 19:50 19:53 22:37 K K

Sosnowiec Główny 07:48 07:49 11:43 11:44 12:51 12:52 12:51 12:52 16:06 16:07 18:57 18:58 20:01 20:02 K K

Dąbrowa Górnicza 07:55 07:56 11:51 11:52 12:59 13:00 12:59 13:00 16:14 16:15 19:05 19:06 20:09 20:10 K K

Czechowice Dziedzice K K K K K K K K K K K K K K 04:08 04:13

Brzeszcze Jawiszowice K K K K K K K K K K K K K K 04:36 04:37

Oświęcim K K K K K K K K K K K K K K 04:55 04:56

Kraków Główny K K K K K K K K K K K K K K 06:18 06:36

Zawiercie 08:13 08:14 12:08 12:09 13:17 13:18 13:17 13:18 16:32 16:35 19:23 19:26 20:27 20:28 J J

Opoczno Południe J J 13:05 13:06 J J J J 17:31 17:32 J J 21:24 21:25 J J

Warszawa Zachodnia 10:05 10:06 14:06 14:07 15:11 15:12 15:11 15:12 18:31 18:32 21:20 21:21 22:25 22:26 09:05 09:06

WARSZAWA CENTRALNA 10:10 10:25 14:11 14:15 15:16 15:20 15:16 15:20 18:36 18:40 21:25 21:30 22:30 22:35 09:11 09:40

Warszawa Wschodnia 10:31 14:21 15:26 15:28 15:26 15:28 18:46 21:36 22:41 09:46

Działdowo 16:35 16:36 16:35 16:36

Iława Główna 17:07 17:08 17:07 17:08

Malbork 17:42 17:43 17:42 17:43

Tczew 17:55 17:56 17:55 17:56

Gdańsk Główny 18:12 18:15 18:12 18:15

Gdańsk Wrzeszcz 18:19 18:20 18:19 18:20

Gdańsk Oliwa 18:23 18:24 18:24 18:25

Sopot 18:28 18:29 18:28 18:29

GDYNIA GŁÓWNA 18:37 18:37

do stacji ze stacji

4a. PRAHA / WIEN / BUDAPEST - PRAHA - BOHUMÍN - WARSZAWA - GDYNIA (10.XII.2017 - 10.III.2018)

Wien Hbf Praha hl.n. Budapest-Keleti Wien Hbf

Katowice Košice Praha hl.n. Wwa Wschodnia

Moravia Slovakia Metropol Chopin

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

codziennie 

täglich 

ежедневно 

41010/1

IC
100 443 476 406

Polonia

EC/IC EN EN

4400041000/1

Praha

41002/3

111

E x/ IC EC/ICEC/EIC EC/EIC
117104113

EC/IC
130

EC/EIC
102

41008/9

Comenius

45000/141006/7 41004/5

VarsoviaPorta Moravica Sobieski

Ostrava - Svinov

Wwa Wschodnia

(1)-(6)

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Wwa Wschodnia

Praha hl.n.

Wwa WschodniaGdynia Gł. Wwa WschodniaWwa Wschodnia

Wien Hbf

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Praha hl.n.

codziennie 

täglich 

ежедневно 

16.XII. - 10.III.

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Wien Hbf

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Budapest-Nyugati

codziennie 

täglich 

ежедневно 

10.XII. - 

15.XII.2017

Wien Hbf

Gdynia Gł.

EC/EIC
104

45000/1

Sobieski



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

10:44 KRAKÓW GŁÓWNY 17:02

12:00 12:01 Oświęcim 15:46 15:47

12:18 12:19 Brzeszcze Jawiszowice 15:28 15:29

12:42 12:43 Czechowice-Dziedzice 15:04 15:05

13:08 13:14 Zebrzydowice 14:39 14:40

13:33 14:07 Bohumín 13:55 14:19

14:14 14:16 Ostrava hl.n. 13:46 13:48

14:22 14:24 Ostrava-Svinov 13:38 13:40

14:48 14:49 Hranice na Moravě 13:13 13:14

15:16 15:18 Olomouc hl.n. 12:44 12:46

15:39 15:40 Zábřeh na Moravě 12:22 12:23

16:01 16:02 Česká Třebová 12:00 12:01

16:09 16:10 Ústí n. Orl. město z 11:50 11:51

16:36 16:38 Pardubice hl.n. 11:21 11:23

16:58 16:59 Kolín 11:01 11:02

17:29 17:30 Praha-Libeň 10:30 10:31

17:36 PRAHA HL.N. 10:24

do stacji ze stacji Praha hl.n.

Kraków Gł.

115

Cracovia

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Praha hl.n.

IC/EC
114

34001

Cracovia

43000

EC/IC

4b. KRAKÓW - PRAHA - KRAKÓW 

(10.XII.2017 - 10.III.2018)

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Kraków Gł.



Kategoria pociągu Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy Numer międzynarodowy

Numer krajowy Numer krajowy

Nazwa pociągu Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji ze stacji do stacji

Warszawa Wschodnia 05:54 05:54 09:54 09:54 12:54 12:54 15:44 15:44 Warszawa Wschodnia

WARSZAWA CENTRALNA 06:00 06:09 06:00 06:09 10:00 10:12 10:00 10:12 13:00 13:10 13:00 13:10 15:50 16:04 15:50 16:04 WARSZAWA CENTRALNA

Warszawa Zachodnia 06:13 06:14 06:13 06:14 10:16 10:17 10:16 10:17 13:14 13:16 13:14 13:16 16:08 16:09 16:08 16:09 Warszawa Zachodnia

Kutno 07:23 07:24 07:23 07:24 11:26 11:27 11:26 11:27 14:23 14:25 14:23 14:25 17:24 17:25 17:24 17:25 Kutno

Konin K K K K K K K K K K K K K K K K Konin

GDYNIA GŁÓWNA K K K K 06:58 06:58 K K K K K K K K K K K K GDYNIA GŁÓWNA

Sopot K K K K 07:05 07:06 07:05 07:06 K K K K K K K K K K K K Sopot

Gdańsk Oliwa K K K K 07:09 07:10 07:09 07:10 K K K K K K K K K K K K Gdańsk Oliwa

Gdańsk Wrzeszcz K K K K 07:13 07:14 07:13 07:14 K K K K K K K K K K K K Gdańsk Wrzeszcz

Gdańsk Główny K K K K 07:19 07:22 07:19 07:22 K K K K K K K K K K K K Gdańsk Główny

Tczew K K K K 07:38 07:39 07:38 07:39 K K K K K K K K K K K K Tczew

Bydgoszcz Główna K K K K 08:58 09:01 08:58 09:01 K K K K K K K K K K K K Bydgoszcz Główna

Inowrocław K K K K 09:33 09:34 09:33 09:34 K K K K K K K K K K K K Inowrocław

Gniezno 08:59 09:00 08:59 09:00 10:04 10:05 10:04 10:05 13:00 13:01 13:00 13:01 15:59 16:00 15:59 16:00 18:59 19:00 18:59 19:00 Gniezno

Poznań Główny 09:25 09:33 09:25 09:33 10:30 10:33 10:30 10:33 13:26 13:33 13:26 13:33 16:25 16:33 16:25 16:33 19:25 19:33 19:25 19:33 Poznań Główny

Zbąszynek 10:11 10:12 10:11 10:12 11:11 11:12 11:11 11:12 14:11 14:12 14:11 14:12 17:11 17:12 17:11 17:12 20:11 20:12 20:11 20:12 Zbąszynek

Świebodzin 10:24 10:25 10:24 10:25 11:24 11:25 11:24 11:25 14:24 14:25 14:24 14:25 17:24 17:25 17:24 17:25 20:24 20:25 20:24 20:25 Świebodzin

Rzepin 10:49 10:52 10:49 10:52 11:49 11:52 11:49 11:52 14:49 14:52 14:49 14:52 17:49 17:52 17:49 17:52 20:49 20:52 20:49 20:52 Rzepin

Oderbrücke (11:03) (11:07) (11:03) (11:07) (12:03) (12:07) (12:03) (12:07) (15:03) (15:07) (15:03) (15:07) (18:03) (18:07) (18:03) (18:07) (21:03) (21:07) (21:03) (21:07) Oderbrücke

Frankfurt(Oder) 11:12 11:15 11:12 11:15 12:12 12:15 12:12 12:15 15:12 15:15 15:12 15:15 18:12 18:15 18:12 18:15 21:12 21:15 21:12 21:15 Frankfurt(Oder)

BERLIN OSTBAHNHOF 12:06 12:09 K K 13:06 13:09 K K 16:06 16:33 K K 19:06 19:09 K K 22:06 22:09 K K BERLIN OSTBAHNHOF

Berlin Lichtenberg K K 12:03 12:05 K K 13:04 13:06 K K 16:03 16:05 K K 19:03 19:05 K K 22:03 22:05 Berlin Lichtenberg

Berlin Gesundbrunnen K K 12:25 K K 13:16 K K 16:16 K K 19:15 K K 22:15 Berlin Gesundbrunnen

BERLIN HBF 12:16 13:16 16:42 19:16 22:16 BERLIN HBF

do stacji ze stacji do stacji ze stacjiBerlin GesundbrunnenBerlin HbfBerlin Hbf

18.II.2018

Wwa WschodniaWwa Wschodnia Wwa Wschodnia

codziennie 

täglich 

ежедневно 

1-5 7   

oprócz, ausser

24,25,31.XII.,      

Wwa Wschodnia

Berlin Hbf

17, 18.II.2018

Wwa Wschodnia

Berlin Gesundbrunnen

17006/717004/5 17006/717004/5

5. WARSZAWA / GDYNIA - POZNAŃ - RZEPIN - BERLIN (10.XII.2017 - 10.III.2018)
IC/EC

54

EIC/EC
46

EIC/EC
42

EIC/EC
44

EIC/EC
40

EIC/EC
40

EIC/EC
42

EIC/EC

codziennie 

täglich 

ежедневно 

17002/3

Wwa Wschodnia

Berlin Hbf

57000/1

Gdynia Gł.

Berlin Hbf

codziennie 

täglich 

ежедневно 

17000/1

'codziennie 

täglich 

ежедневно 

oprócz, ausser

25.XII., 1.I., 

17, 18.II.2018

44

17002/3

17, 18.II.2018

Gdynia Gł.

Berlin Gesundbrunnen

Wwa Wschodnia

Berlin Gesundbrunnen

EIC/EC
46

17000/1

17, 18.II.2018

Wwa Wschodnia

Berlin Gesundbrunnen

IC/EC
54

57000/1



Kategoria pociągu Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy Numer międzynarodowy

Numer krajowy Numer krajowy

Nazwa pociągu Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji ze stacji do stacji

BERLIN HBF 06:40 09:40 12:40 14:40 16:37 BERLIN HBF

Berlin Gesundbrunnen K K 06:37 K K 09:43 K K 12:42 K K 14:36 K K 16:43 Berlin Gesundbrunnen

Berlin Lichtenberg K K 06:47 06:51 K K 09:54 09:56 K K 12:53 12:55 K K 14:47 14:55 K K 16:54 16:56 Berlin Lichtenberg

BERLIN OSTBAHNHOF 06:47 06:50 K K 09:47 09:50 K K 12:47 12:50 K K 14:47 14:50 K K 16:47 16:50 K K BERLIN OSTBAHNHOF

Frankfurt (Oder) 07:42 07:45 07:42 07:45 10:42 10:45 10:42 10:45 13:42 13:45 13:42 13:45 15:42 15:45 15:42 15:45 17:42 17:45 17:42 17:45 Frankfurt (Oder)

Oderbrücke (07:50) (07:54) (07:50) (07:54) (10:50) (10:54) (10:50) (10:54) (13:50) (13:54) (13:50) (13:54) (15:50) (15:54) (15:50) (15:54) (17:50) (17:54) (17:50) (17:54) Oderbrücke

Rzepin 08:05 08:08 08:05 08:08 11:05 11:08 11:05 11:08 14:05 14:08 14:05 14:08 16:05 16:08 16:05 16:08 18:05 18:08 18:05 18:08 Rzepin

Świebodzin 08:31 08:32 08:31 08:32 11:31 11:32 11:31 11:32 14:31 14:32 14:31 14:32 16:31 16:32 16:31 16:32 18:31 18:32 18:31 18:32 Świebodzin

Zbąszynek 08:44 08:45 08:44 08:45 11:44 11:45 11:44 11:45 14:44 14:45 14:44 14:45 16:44 16:45 16:44 16:45 18:44 18:45 18:44 18:45 Zbąszynek

Poznań Główny 09:23 09:28 09:23 09:28 12:23 12:33 12:23 12:33 15:23 15:34 15:23 15:34 17:23 17:28 17:23 17:28 19:23 19:35 19:23 19:35 Poznań Główny

Gniezno 09:53 09:54 09:53 09:54 12:58 12:59 12:58 12:59 15:59 16:00 15:59 16:00 17:53 17:54 17:53 17:54 20:00 20:01 20:00 20:01 Gniezno

Inowrocław K K K K K K K K K K K K 18:23 18:24 18:23 18:24 K K K K Inowrocław

Bydgoszcz Główna K K K K K K K K K K K K 18:56 19:07 18:56 19:07 K K K K Bydgoszcz Główna

Tczew K K K K K K K K K K K K 20:24 20:25 20:24 20:25 K K K K Tczew

Gdańsk Główny K K K K K K K K K K K K 20:41 20:44 20:41 20:44 K K K K Gdańsk Główny

Gdańsk Wrzeszcz K K K K K K K K K K K K 20:48 20:49 20:48 20:49 K K K K Gdańsk Wrzeszcz

Gdańsk Oliwa K K K K K K K K K K K K 20:52 20:53 20:52 20:53 K K K K Gdańsk Oliwa

Sopot K K K K K K K K K K K K 20:56 20:57 20:56 20:57 K K K K Sopot

GDYNIA GŁÓWNA K K K K K K K K K K K K 21:05 21:05 K K K K GDYNIA GŁÓWNA

Konin K K K K K K K K K K K K K K K K Konin

Kutno 11:31 11:32 11:31 11:32 14:37 14:38 14:37 14:38 17:37 17:39 17:37 17:39 21:43 21:44 21:43 21:44 Kutno

Warszawa Zachodnia 12:49 12:51 12:49 12:51 15:50 15:51 15:50 15:51 18:53 18:56 18:53 18:56 22:55 22:56 22:55 22:56 Warszawa Zachodnia

WARSZAWA CENTRALNA 12:55 13:00 12:55 13:00 15:55 16:05 15:55 16:05 19:00 19:05 19:00 19:05 23:00 23:05 23:00 23:05 WARSZAWA CENTRALNA

Warszawa Wschodnia 13:06 13:06 16:11 16:11 19:11 19:11 23:11 23:11 Warszawa Wschodnia

do stacji ze stacji do stacji ze stacji

Berlin Hbf

Wwa Wschodnia Wwa Wschodnia

Berlin HbfBerlin Gesundbrunnen

Wwa Wschodnia

codziennie 

täglich 

ежедневно

55

17, 18.II.2018

  '1-6       

oprócz, ausser 

25,26.XII., 1.I.,

41

71000/1

17.II.2018 17, 18.II.2018

5a. BERLIN - RZEPIN - POZNAŃ - WARSZAWA / GDYNIA (10.XII.2017 - 10.III.2018)
EC/EIC

71004/5

EC/IC
43

EC/EIC

75000/1

EC/EIC
41

71000/1

EC/EIC
47

71006/771002/3

45

EC/EIC

Berlin Gesundbrunnen

Wwa Wschodnia

Berlin Hbf

Wwa Wschodnia

codziennie 

täglich 

ежедневно

codziennie 

täglich 

ежедневно

Berlin Hbf

Gdynia Gł.

codziennie 

täglich 

ежедневно

oprócz, ausser

24,31.XII.
Berlin Hbf

Wwa Wschodnia

17, 18.II.2018

Berlin Gesundbrunnen

Wwa Wschodnia

EC/EIC
45

71004/5

17, 18.II.2018

Berlin Gesundbrunnen

Wwa Wschodnia

EC/EIC
43

71002/3

EC/EIC
47

71006/7

Berlin Gesundbrunnen

Gdynia Gł.

EC/IC
55

75000/1



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

- 22:15 WROCŁAW GŁÓWNY 06:50 -

22:31 22:32 Oława 06:30 06:32

22:41 22:42 Brzeg 06:19 06:21

23:06 23:07 Opole Główne 05:53 05:54

23:41 23:42 Zdzieszowice 05:14 05:15

23:57 23:58 Kędzierzyn Koźle 04:58 04:59

00:24 00:25 Gliiwce 04:32 04:33

00:33 00:34 Zabrze 04:24 04:25

00:49 00:52 Katowice 04:07 04:10

19:00 K K Gdynia Gł. K K 10:13 -

19:10 19:11 K K Sopot K K 10:03 10:04

19:15 19:16 K K Gdansk Oliwa K K 09:58 09:59

19:21 19:22 K K Gdańsk Wrzeszcz K K 09:53 09:54

19:27 19:30 K K Gdańsk Gł. K K 09:45 09:48

19:48 19:49 K K Tczew K K 09:26 09:27

20:02 20:03 K K Malbork K K 09:13 09:14

20:24 20:25 K K Prabuty K K 08:52 08:53

20:45 20:47 K K Iława Gł. K K 08:32 08:33

21:19 21:20 K K Działdowo K K 07:57 07:58

21:31 21:32 K K Mława K K 07:45 07:46

21:49 21:50 K K Ciechanów K K 07:26 07:28

22:20 22:21 K K Modlin K K 06:39 06:40

22:25 22:26 K K Nowy Dwór Maz. K K 06:33 06:34

22:36 22:37 K K Legionowo K K 06:23 06:24

22:52 22:54 K K Warszawa Wschodnia K K 06:06 06:08

23:00 23:05 K K WARSZAWA CENTRALNA K K 05:51 06:00

23:10 23:12 K K Warszawa Zachodnia K K 05:46 05:48

23:53 23:54 K K Skierniewice K K 05:05 05:07

00:41 00:42 K K Piotrków Tryb. K K 04:18 04:19

01:37 01:39 K K Częstochowa K K 03:25 03:27

02:44 02:45 K K Miechów K K 02:17 02:18

03:16 03:19 K K Kraków Główny K K 01:41 01:44

03:25 02:47 03:50 Kraków Płaszów 00:55 02:08 01:33

04:41 04:42 Tarnów 23:49 23:51

05:03 05:04 Dębica 23:28 23:29

05:32 05:37 Rzeszów Główny 22:57 23:00

05:48 05:49 Łańcut 22:45 22:46

06:02 06:03 Przeworsk 22:31 22:32

06:13 06:14 Jarosław 22:20 22:21

06:47 06:48 Przemyśl Zasanie 21:45 21:46

13:10 15:45 06:51 08:23 PRZEMYŚL GŁÓWNY 12:25 15:03 19:51 21:42
(13:28) (13:48) (16:03) (16:23) (08:41) (09:01) Medyka (CET) (11:37) (12:07) (14:10) (14:45) (19:03) (19:33)

(14:51) (17:26) (10:04) (10:05) Granica (EET) (12:34) (15:07) (19:58) (19:59)

(14:58) (15:05) (17:33) (17:40) (10:15) (10:16) Mostiska II (12:14) (12:27) (14:47) (15:00) (17:50) (19:49)

16:02 16:12 18:37 18:47 13:27 Lviv 11:06 11:18 13:42 13:53 16:49

K K 18:55 18:56 Podzamche 10:56 10:57 K K

K K 22:21 22:22 Korosten 07:34 07:35 K K

K K 23:41 23:42 Svyatoshino 06:14 06:15 K K

17:38 17:40 K K Ternopol K K 12:12 12:14

19:09 19:11 K K Hmelnickii K K 10:45 10:47

20:47 20:49 K K Vinnica K K 09:09 09:11

23:10 23:53 Kiev 06:00 06:51

do stacji ze stacji

codziennie 

täglich 

ежедневно

Gdynia Gł.

Kraków Płaszów

TLK

36170/1

Karpaty

codziennie 

täglich 

ежедневно

Wrocław Gł.

Przemyśl Gł.

TLK

53170/1

Karpaty

MP/TLK

52

33022

Lwów-ExpressKarpaty

TLK

63170/1 53170/1

Lwów-Express

Wrocław Gł.

Przemyśl Gł.

codziennie 

täglich 

ежедневно

codziennie 

täglich 

ежедневно

codziennie 

täglich 

ежедневно

IC/ IC+

705

33017

 Przemyśl Gł.

Kiev

IC/ IC+

715

33013

codziennie 

täglich 

ежедневно

 Przemyśl Gł.

Kiev

6. WARSZAWA / WROCŁAW - KRAKÓW - PRZEMYŚL- LVOV - KIEV 

(10.XII.2017 - 10.III.2018)

codziennie 

täglich 

ежедневно

71651

TLK/MP IC+/ IC

706

33010 33014

 Przemyśl Gł.  Przemyśl Gł.

KievLviv

Gdynia Gł.

Kraków Gł.Kiev

 Przemyśl Gł.  Przemyśl Gł.

Lviv

Karpaty

codziennie 

täglich 

ежедневно

IC+/ IC

codziennie 

täglich 

ежедневно

TLK

35170/1

codziennie 

täglich 

ежедневно



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

18:09 PRZEMYŚL GŁÓWNY 09:45

(18:27) (18:47) Medyka (CET) (08:57) (09:27)

(19:50) (19:51) Granica (EET) (09:53) (09:54)

(20:00) (20:30) Mostiska II (09:03) (09:43)

21:50 23:28 LVIV 06:33 07:50

00:08 00:10 Krasne 05:48 05:50

00:32 00:34 Zlochew 05:21 05:23

01:29 01:34 Ternopil 04:17 04:22

02:23 02:25 Pidwolochysk 03:30 03:32

02:34 02:36 Wolochysk 03:20 03:22

03:29 03:34 Khmelnytskyi 02:21 02:26

05:00 05:20 Zhmerynka 00:30 00:53

05:59 06:01 Rahny 23:52 23:54

06:33 06:35 Vapniarka 23:14 23:16

07:04 07:06 Rudnica 22:31 22:33

08:18 08:38 Podilsk 21:03 21:18

10:09 10:11 Rozdilna 1 19:26 19:31

11:15 Odesa-Holovna 18:26

do stacji ze stacji

codziennie 

täglich 

ежедневно

Odessa

codziennie 

täglich 

ежедневно

3302633025

Odessa

 Przemyśl Gł. Przemyśl Gł.

6a. Przemyśl - Odessa - Przemyśl 

(10.XII.2017 - 10.III.2018)
MP

3635

MP



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

20:00 MOSKVA BELORUSSKAJA 11:45

22:32 22:55 Wiažma 08:58 09:21

00:32 00:37 Smolensk Centr. 07:15 07:19

(01:22) Krasnoje (06:26)

01:50 02:05 Orša Centr. 05:38 05:53

04:20 04:35 MINSK  PASS. 03:03 03:19

06:24 06:26 Baranovici Centr. 01:21 01:23

08:30 11:13 Brest Centralny 21:13 23:23

(11:21) (11:23) Park Bug (MSK) (20:35) (21:05)

09:31 10:20 Terespol  (CET) 17:39 18:27

12:25 13:04 Warszawa Wschodnia 14:56 15:36

13:10 13:15 WARSZAWA CENTRALNA 14:03 14:50

13:19 13:20 Warszawa Zachodnia 13:57 13:58

17:03 17:11 Katowice 10:12 10:15

19:14 19:16 Chałupki 08:31 08:32

19:22 19:40 BOHUMÍN 08:01 08:24

21:26 21:40 Břeclav 05:55 06:14

22:41 22:44 Wien Hbf 04:48 04:51

00:07 00:09 Linz Hbf 03:24 03:27

(01:19) (01:23) (Salzburg Gnigl) (02:07) (02:10)

02:05 02:24 Bischofshofen 01:28 01:31

03:08 03:11 Zell am See 00:38 00:41

04:01 04:04 Kirchberg in Tirol 23:37 23:40

04:44 04:48 Jenbach 22:50 22:52

05:08 05:42 Innsbruck Hbf 21:36 22:31

(06:23) (07:07) Brennero/Brenner (20:35) (20:58)

08:30 08:36 Bolzano/Bozen 19:09 19:12

09:40 09:47 Rovereto

10:35 10:55 Verona Porta Nuova 16:49 17:09

(12:01) (12:03) Milano SM. (15:26) (15:28)

12:11 12:13 Milano Rogoredo 15:15 15:17

13:49 14:19 Genova Piazza Principe 12:25 12:50

16:51 16:53 San Remo 10:57 10:59

17:03 17:05 Bordighera 10:47 10:49

17:15 17:47 Ventimiglia/Ventimille 10:15 10:40

17:58 18:00 Menton 09:59 10:01

18:09 18:11 Monaco Monte-Carlo 09:48 09:50

18:30 NICE VILLE 09:30

do stacji ze stacji

7. MOSKVA - TERESPOL - WARSZAWA - KATOWICE - 

BOHUMÍN - NICE 

(10.XII.2017 - 10.III.2018)
EN EN

14014/5 41014/5

17/409 408/18

Nice Ville Nice Ville

Moskva Bel.Moskva Bel.

4/5/6
7/1/2



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

do stacji

20:00 11:49 MOSKVA BELORUSSKAJA 11:45 20:50

| | | | MOSKVA KURSKAJA | | | |

22:32 22:55 | | Wiažma 08:58 09:21 | |

00:32 00:37 15:35 15:37 Smolensk Centr. 07:15 07:19 16:55 16:57

(01:22) (16:20) Krasnoje (06:26) (16:16)

01:50 02:05 16:48  17:03 Orša Centr. 05:38 05:53 15:28 15:43

04:20 04:35 19:06 19:20 MINSK  PASS. 03:04 03:19 12:48 13:02

06:24 06:26 | | Baranovici Centr. 01:21 01:23 | |

08:30 11:13 22:35 22:43 Brest Central 21:13 23:23 09:03 09:11

(11:21) (11:23) (23:13) (23:15) Park Bug (MSK) (20:35) (21:05) (08:28) (08:33)

09:31 10:20 21:23 22:13 Terespol  (CET) 17:39 18:27 05:24 06:20

12:25 13:04 23:50 00:07 Warszawa Wschodnia 15:04 15:36 03:13 03:45

(13:37) (13:40) K K Nasielsk K K K K

(14:49) (15:09) (01:43) (02:00) Iława Główna (13:02) (13:19) (01:15) (01:32)

(16:08) (16:11) (02:58) (03:01) Toruń Główny (11:57) (12:00) (00:09) (00:12)

K K K K Inowrocław (11:35) (11:36) K K

17:28 17:36 04:21 04:36 Poznań Główny 10:35 10:40 22:54 22:57

18:51 19:02 05:49 05:52 Rzepin 09:16 09:21 21:38 21:41

(19:24) (19:27) 06:12 06:15 Frankfurt (Oder) 08:48 08:55 21:15 21:18

K K 07:17 ◊ Berlin Ostbahnhof K K 20:22

20:21 20:45 08:48 ● Berlin Lichtenberg 07:41 07:57 18:10

21:03 21:08 BERLIN HBF (tief) 07:20 07:27

23:21 ▪ 23:24 ▪ Erfurt Hbf 04:38 ▪ 04:43 ▪
02:16 02:18 Frankfurt (Main)Süd 01:54 01:56

03:39 03:55 Karlsruhe 00:28 00:44

(04:40) (04:42) Kehl (23:34) (23:42)

04:50 (05:15) Strasbourg Ville 23:11 23:26

09:33 PARIS EST 18:58

ze stacji

71010/117012/3 71012/317010/1

8. MOSKVA - TERESPOL - WARSZAWA - POZNAŃ - RZEPIN - PARIS 

(10.XII.2017 - 10.III.2018)

23/452

EN EN

453/24

EN

13/440

EN

441/14

▪    tylko od 10.12.2017 do 23.02.2018

Moskva Bel.

Paris Est

(4)/(5)/(6)

◊    Berlin Ostbhf * 11.12.2017 - 16.04.2018; 30.04. - 08.12.2018

(2)/(3)/(4) 

Paris Est

Moskva Bel.

(5)/(6),  (7)/(1) 

Moskva Bel.

Berlin Ostbahnhof

●    Berlin Lichtenberg ** 21.04. - 28.04.2018; 01.12.2018

'(6)/(7),  (1)/(2),

Moskva Bel.

Berlin Ostbahnhof



Kategoria pociągu

Numer międzynarodowy

Numer krajowy

Nazwa pociągu

termin kursowania

Verkehrsperiode

срок курсирования

ze stacji do stacji

20:00 MOSKVA BELORUSSKAJA 11:45

22:32 22:55 Wiažma 08:58 09:21

00:32 00:37 Smolensk Centr. 07:15 07:19

(01:22) Krasnoje (06:26)

01:50 02:05 Orša Centr. 05:38 05:53

04:20 04:35 MINSK  PASS. 03:04 03:19

06:24 06:26 Baranovici Centr. 01:21 01:23

08:30 11:13 Brest Central 21:13 23:23
(11:21) (11:23) Park Bug (MSK) 20:35 21:05

09:31 10:20 Terespol  (CET) 17:39 18:27

12:25 12:39 Warszawa Wschodnia 15:11 15:36

12:45 12:52 WARSZAWA CENTRALNA 14:58 15:05

12:56 12:58 Warszawa Zachodnia 14:52 00:00

(15:20) (15:22) Zawiercie K K

16:15 16:18 Katowice 11:38 11:41

(16:25) (16:28) Katowice Ligota K K

17:16 17:18 Zebrzydowice 10:40 10:41

17:35 18:05 BOHUMÍN 09:55 10:23

18:12 18:14 Ostrava hl.n. 09:46 09:48

18:20 18:22 Ostrava-Svinov 09:38 09:40

18:47 18:48 Hranice na Moravě 09:13 09:14

19:16 19:18 Olomouc hl.n. 08:44 08:46

19:39 19:40 Zábřeh na Moravě 08:22 08:23

20:01 20:02 Česká Třebová 08:00 08:01

20:09 20:10 Ústí n. Orl. město z 07:50 07:51

20:36 20:38 Pardubice hl.n. 07:21 07:23

20:58 20:59 Kolín 07:01 07:02

21:29 21:30 Praha Libeň 06:30 06:31

21:36 PRAHA HL.N. 06:24

do stacji ze stacjiBohumin

E x
113

Porta Moravica

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Praha hl.n.

Praha hl.n.

EN

21/404

14012/3

Vltava

Wwa Wschodnia

Porta Moravica

codziennie 

täglich 

ежедневно 

Ex
112

EN

405/22

41012/3

Vltava

9. MOSKVA - TERESPOL - ŁUKÓW - KATOWICE - BOHUMÍN - PRAHA 

(10.XII.2017 - 10.III.2018)

(1)/(2),

Moskva Bel.

(3)/(4)

Moskva Bel.

Praha hl.n.Praha hl.n.


